KICS-01
墨色遥控系统
使用手册
 1
本资料著作权属江苏科思机电工程有限公司、南京全威系统软件有限公司所有。未经著作权人书面许
可，任何单位或个人不得以任何方式摘录、复制或翻译。
Copyright(c) 2015 by KingStar Technology Co., Ltd
All rights reserved.

6.4 常用配件、备件对照表
备件对照表
序号 订货号 名   称 数量 备    注
1  手动调节器 1 随机配
2 KS05D01091 墨刀驱动模块  需购买
3 KS05D01090 通讯板  需购买
4 KS05D01011 中央主控 CPU 单元  需购买
5 KS05D01027 商用控制键盘  需购买
6 KS05D01010 PC 主机  需购买
7 KS05D01028 显示屏  需购买
8 KS05D01081 商用 LED 板  需购买
9 KS05D01080 商用键盘直板  需购买
 45
附   录
 F  U  L  U
6
附件：接地线图